
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про встановлення тарифів на платні послуги, що надаються 

комунальним закладом Білоцерківської міської ради «Льодовий 

стадіон»  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради від  19 вересня 2024 року № 878/01-06, відповідно до підпункту 

2 пункту «а» статті 28, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 7, 11, 13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 

жовтня 2023 року № 829 «Про план діяльності виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік» (зі змінами), виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

1. Встановити тарифи на платні послуги, що надаються комунальним закладом 

Білоцерківської міської ради «Льодовий стадіон», згідно з додатком.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 11 квітня 2023 року № 289 «Про встановлення тарифів на платні послуги, що 

надаються комунальним закладом Білоцерківської міської ради «Льодовий стадіон».  

3. Управлінню комунікації, інформаційної та цифрової політики Білоцерківської міської 

ради оприлюднити рішення в електронних та друкованих медіа. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Секретар міської ради             Володимир ВОВКОТРУБ 



 

 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

міської ради 

від «______» ________2024 року № _____  

 

Тарифи на платні послуги,  

що надаються комунальним закладом Білоцерківської міської ради  

«Льодовий стадіон» 

 

№ 

п/п 

                         

Платні послуги 

Вартість 

без  ПДВ 

(грн) 

Вартість 

з  ПДВ 

(грн) 

1. Надання послуг з зимових видів спорту для дорослих в 

будні дні за 1 год. 

125,00 150,00 

2. Надання послуг з зимових видів спорту для учнів та 

студентів у будні дні за 1 год. 

100,00 120,00 

3. Надання послуг дітям з зимових видів спорту до 12-ти 

років у будні дні за 1 год. 

91,67 110,00 

4. Надання послуг з зимових видів спорту для дорослих у 

вихідні та святкові дні 1 год. 

150,00 180,00 

5. Надання послуг з зимових видів спорту для учнів та 

студентів  у вихідні та святкові дні за 1 год. 

125,00 150,00 

6. Надання послуг з зимових видів спорту для дітей віком 

до 12-ти років у вихідні та святкові дні за 1 год. 

108,33 130,00 

7. Надання послуг з оренди льоду за 1 год. 3333,33 4000,00 

8. Надання послуг з оренди льоду за 1 год. для Аматорів в 

не бізнес-час після 21:00 годин 

2500,00 3000,00 

9. Надання послуг з реклами за 1 кв.м 108,33 130,00 

10. Абонемент дитячий на 10 сеансів 800,00 960,00 

11. Абонемент дорослий на 10 сеансів 1250,00 1500,00 

12. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту для дорослих в будні дні  

150,00 180,00 

 

13. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту у вихідні дні для дорослих 

166,67 200,00 

14. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту дітям до12-ти років у будні дні  

116,67 140,00 

 

15. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту дітям до 12-ти років у вихідні дні 

141,67 170,00 

16. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту учням та студентам у вихідні дні 

141,67 170,00 

17. Надання послуг без обмеження часу з зимових видів 

спорту дітям та студентам в будні дні 

125,00 150,00 

18. Надання послуг по точінню ковзанів за 1 пару 83,33 100,00 

19. Місячний абонемент на місяць без обмеження часу 

(тренерський) 

2000,00 2400,00 

20. Надання послуг з оренди ходунків по льоду. 41,67 50,00 

21. Надання послуг з оренди хореографічного залу за 1 

год. 

166,67 200,00 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради   Анна ОЛІЙНИК 


	‎D:\Загальний відділ\Робочий стіл\Поточна робота\на 26 листопада\Про встановлення тарифів на платні послуги «Льодовий стадіон»\Про встановлення тарифів на платні послуги «Льодовий стадіон».docx‎
	‎D:\Загальний відділ\Робочий стіл\Поточна робота\на 26 листопада\Про встановлення тарифів на платні послуги «Льодовий стадіон»\додаток.docx‎

